

PRO FORMA

Bonnr.: 1153

Datum: 21-06-2022

Decor Center

Meikapelstraat 58

8860 Lendeledede

0473/631809

cinnepinne@icloud.com

Leverbon : 1230

Datum : 21-06-2022

Order: 1873		Ref: DC						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1873-17216	9.68	Lm	9.68	m	toppoint Black out stof linnen look (300.0cm)	0.00€	0.00€	234.02 €
			9.68	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	198.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			9.68	Lm	Opbinden	3.50€	33.88€	
1873-17217	10.68	Lm	10.68	m	toppoint Black out stof linnen look (300.0cm)	0.00€	0.00€	258.02 €
			10.68	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	218.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.68	Lm	Opbinden	3.50€	37.38€	
Subtotaal voor order 1873 : 492.04 €								

Leverbon : 1231

Datum : 21-06-2022

Order: 1875		Ref: DC						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1875-16907	8.08	Lm	8.08	m	toppoint black out grijs (300.0cm)	0.00€	0.00€	197.32 €
			8.08	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	165.64€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.08	Lm	Opbinden	3.50€	28.28€	
1875-16908	6.90	Lm	6.9	m	toppoint black out grijs (300.0cm)	0.00€	0.00€	169.00 €
			6.9	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	141.45€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.9	Lm	Opbinden	3.50€	24.15€	
Subtotaal voor order 1875 : 366.32 €								

Totaal (excl. BTW) : 858.36 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1153

Datum: 21-06-2022

Decor Center

Meikapelstraat 58

8860 Lendeledede

0473/631809

cinnepinne@icloud.com

Leverbon : 1230

Datum : 21-06-2022

Order: 1873		Ref: DC						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1873-17216	9.68	Lm	9.68	m	toppoint Black out stof linnen look (300.0cm)	0.00€	0.00€	234.02 €
			9.68	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	198.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			9.68	Lm	Opbinden	3.50€	33.88€	
1873-17217	10.68	Lm	10.68	m	toppoint Black out stof linnen look (300.0cm)	0.00€	0.00€	258.02 €
			10.68	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	218.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.68	Lm	Opbinden	3.50€	37.38€	
Subtotaal voor order 1873 : 492.04 €								

Leverbon : 1231

Datum : 21-06-2022

Order: 1875		Ref: DC						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1875-16907	8.08	Lm	8.08	m	toppoint black out grijs (300.0cm)	0.00€	0.00€	197.32 €
			8.08	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	165.64€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.08	Lm	Opbinden	3.50€	28.28€	
1875-16908	6.90	Lm	6.9	m	toppoint black out grijs (300.0cm)	0.00€	0.00€	169.00 €
			6.9	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	141.45€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.9	Lm	Opbinden	3.50€	24.15€	
Subtotaal voor order 1875 : 366.32 €								

Totaal (excl. BTW) : 858.36 €